Sirenum insula, est in mari Tusco adiacens Italiæ.
 Sirensis, insula tres contra Lacinium promontorium.
 Sirensis. dictæ quia in eis Sirenes habitauerunt.
 6 Sires, pop. Thraciæ supra Bizantios. Steph.
 Sirie. es. insula est prope Ortygiam. Hom. in Odyss.
 6 Siris, ab Aetiopibus dicitur Nilus.
 6 Siris, fluius Libiæ prope insulas Phaselussas. Steph.
 6 Siris, vrbs Italiæ iuxta Metapontum. Steph.
 Sirmio, peninsula locus Benaci, Catulli patria.
 Sirius, stella perniciofa in ori canis maioris.
 Sirmium, oppidum est Pannoniæ inferioris. Pto. Vul. Simach.
 Sirmides, insulæ sunt prope Cretam. Plin. lib. 4. cap. 12.
 Sirtibes, pop. sunt Aethiopiæ sub Aegypto. Ptol.
 Sifanus, vrbs Paphlagoniæ. Hom. 2. Iliad.
 Sifapona, opp. est Bæticæ in Bætica. Plin. vnde.
 Sifapontis. e. Plin. A Sifapontis regione in Bætica vnde
 minium eruitur.
 Sifapo, siue Sifapona altera, oppidum est Bæticæ in Hispa
 nia. Forte Camora.
 Sifara, palus est in Africa propria. Ptol.
 Sifaraca, ciuitas est Murbogorum in Hispania. Ptol.
 Sifarus, fluius est Mauritanicæ Cæsariensis. Ptol.
 Sifcia, ciuitas est Pannoniæ superioris. Ptol.
 6 Siligambis, vxor fuit Darij Persarum regis. Q. Cur.
 Siligylis, vrbs magna prope Celticâ: gentile Siligylites. Ste.
 Sifolenses, pop. dicti ab oppido Latij quod interiit. Plin.
 Sifopa, oppidum est Pannoniæ superioris. Ptol.
 Sisyphus, Aeoli fuit filius, ob latrocina à Theseo interfe
 ctus. Ouid. lib. 13. Metam.
 Sisyphus alius, Corinthiorum rex, cui Merope Atlantis filia nu
 pit. Ouid.
 6 Sisyra, pars Ephesi, a Sisyra Amazone dicta. Steph.
 Sitacena, regio est in Assyria. Ptol.
 6 Sitaphius campus, est in Africa propria. Ptol.
 Sitheni, populi iuxta mare rubrum. Steph.
 Sithon, mons Thraciæ à quo Thracia dicta Sithonia.
 Sithonia, regio littoralis Thraciæ, versus Thermodontum.
 Herod. lib. 7.
 Sithonij, pop. sunt Thraciæ omnibus.
 6 Sithonius. a. um. & Sithonis. idis. a. Sithonia dicitur.
 Sitia, oppidum est Bæticæ. Plin. lib. 3. cap. 1.
 Sitici, pop. sunt Mauritanicæ Cæsariensis. Ptol.
 Sitioenta, ciuitas est in Mylia inferiori. Ptol.
 Sittaca, ciuitas est in Assyria regione. Ptol.
 Situa, ciuitas est Paphlagoniæ in Galatia. Ptol.
 Siua, ciuitas est Cappadociæ. Ptol.
 Siuata, ciuitas est Profelenamentarum vel Bizenorum in Galatia
 Siuerta, ciuit. est Britannicæ. Ptol.
 Siuph, vrbs Aegypti patria Amasis regis. Hero. lib. 2.
 Siur, portus est Numidiæ in Africa propria. Ptol.
 6 Sizara, Syriæ vrbs, alias Larissa dicta. Steph.
 S ANTE M.

Smaragdus, mons est in finibus Aegypti. Ptol.
 Smerdis, fuit Cambisæ, Persarum regis frater.
 Smilax, puellæ nomen, in herbam sui nominis mutata Ouid.
 6 Sminthe, vrbs Troiæ: gentile Smintheus. Steph.
 Smintheus, nomen quo Apollo vocitatus est.
 Smyla, ciuitas est in Cressia regione. Herod. lib. 7.
 Smyralea, quæ Cæsarea, ciuitas est Bithyniæ. Ptol.
 Smyrna, oppidum est Ioniæ in Asia minori. Strab. li. 14. Vul.
 Le Smirne.
 Smyrna, cognomine Thrache, dicta prius quæ postea Ephes
 us. Vulgo. Flogie.
 Smyrna, dicta est Licia, cognominata Myrrha Græcis.
 Smyrna, a Colophonis condita est. Solin.
 Smyrnæus. a. um. Luca. Quantum Smyrnæi durabunt vatis
 honores.
 Smyrnæus conuentus, à Smyrna cognominatus.
 Smyrnophera, regio est in Arabia foelici. Ptol.
 Smyrnophera, regio est Aethiopiæ sub Aegypto. Ptol.

S ANTB O.

Soaca, ciuitas est in Arabia foelici. Ptol.
 Soana, flu. est Sarmatiae Asiaticae. Ptol.
 Soanes, pop. Asiæ extremae Caucasi obtinentis. Strab.
 Socion, philosophus Peripateticus genere Hispanus. Gellio.
 Socosij, pop. sunt Mauritaniae Tingitanae, Melius Cocosij
 Socrates, philosophus Atheniensis vnus omnium sapientissimus iudicatus, primus de moribus diseruit.
 Socratici, diuersi philosophi e Socratis schola profeminati. Vnde.
 Socrates, merito fons philosophorum appellatus est.
 Socrates alius, pictor fuit. Plin. lib. 35. cap. 11.
 Socrates Constantinopolitanus, qui Ecclesiasteam scripsit historiam.
 Socraticus, a. um. qui Socratem imitatur.
 Socus, vir Troianus Hippali filius, animo generosus. Hom.
 Sodoma, orum, opp. fuit Palæstinae Iudæae.
 Sodomitæ, dicti fuerunt Sodomarum incolæ.
 Seducena regio est Armeniæ maioris. Ptol.
 Sogdiana, prouincia Asiæ Sacis & Bactris contermina.
 Sogdiani, populi sunt Sogdianæ regionis.
 Sogocara, ciuitas est Armeniæ maioris. Ptol.
 Sogostedes, ciuitas est in Macedonia regione. Plin. lib. 4.
 Solite, ciuitas est Armeniæ maioris. Ptol.
 Solci, oppidum est Sardiniae insule. Ptol.
 Solcitani, pop. sunt Sardiniae insule. Ptol.
 Soli, ciuitas est Cypri insulae. Ptol.
 Soleus, a. um. à Solis vrbe. Varr. 1. ide re Rustic. Dio. Soleus.
 Solij, pop. sunt in Cypri insula. Strab. lib. 14.
 Soli, tunc Soloi, opp. est Siciliae regionis. Ptol.
 Solienlis, e. id. ad Solos ciuitatem pertinens.
 Solima, vrbs Indiæ, gentile Solimæus. Steph.
 Solinates, tunc Feliginates, popul. Vmbriae qui interierunt. Pl.
 Solis fons, ponitur in Aegypto. Ptol.
 Solis insula, est in mari Indico semper rubeus. Soli.
 Solis mensa, Aethiopiae locus, apparatus epulis semper repletus. Pompon.
 Solis mensa, adagium de opulentorum hominum domibus, omni rerum copia vbertim adfluentibus. Cel. Rod. lib. 29 cap. 4.
 Solis mons, est in Mauritania Tingitana. Ptol. Forte. Cabo de Bojador frontero de las Canarias.
 Solis ostia, loca Indiæ ob aestum intollerabilem sic dicta. Pompon. in descriptione Indiæ.
 Solis sacra, promont. est Arabiae foelicis. Ptol.
 Solium, Corinthi opp. gentile Sollius. Steph.
 Solæ, opp. est Ciliciae idem quod Soliorum, & Pompeopolis, à Pompeio appellata.
 Solæcissare, dicti sunt Athenienses, quos isthuc Solon induxerat, cum ab Att. linguae puritate desciscerent.
 Solentia, promont. est Libyæ interioris. Ptol.
 Solentij, pop. sunt Libyæ interioris. Ptol.
 Solon, vnus fuit e septem Græciæ sapientibus. Gell.
 Solymæ, arum. Vrbs Iudææ seu Palæstinae, que Hierusalem.
 Solymi, pop. iuxta Lyciam, quos Hom. pugnacissimos fuisse scribit, & à Bellorophonte deuictos.
 Solymi, p. p. fuerunt Asiæ qui perierunt. Plin.
 Sontiates, populi sunt in Aquitania. Cæsari libro. 3. de Bell. Gall.
 Sontini, pop. sunt Lucaniæ in Italia. Plin. lib. 3.
 Sontionij, pop. sunt Alpini. Plin. lib. 3. cap. 20.
 Sontius, flu. Carnorum in Italia. Vulgo. Lisongo.
 Sophaci, appellati sunt Africa Sophono qui in Africa regnavit.
 Sophena, regio est Armeniæ maioris. Ptol.
 Sophena, regio Tauro monti est finitima. Plin. lib. 5. cap. 12.
 Sophilus, Sicyonius vel Thebanus comicus. Athen.
 Sophocles, Atheniensis poeta tragicus Sophili filius.
 Sophoclem, ex insperato gaudio ob victoriam ex tragœdia quadam repente obiisse, Valerius auctor e.